
 
  
      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
Lisätietoja Työllistä välittäen –välitä työllistäen -projektista 
 
 
Projektin kohderyhmään kuuluvat heikommassa työmarkkina-asemassa olevat henkilöt, joilla on tarvetta kokonaisvaltai-
selle kuntoutumiselle. Kohderyhmän henkilöt lukeutuvat taustaltaan pitkäaikaistyöttömiin, osatyökykyisiin (vajaakuntoisiin) 
ja vammaisiin.  
 
Projektin tavoitteena on kehittää kuntouttavan työtoiminnan laatua ja vaikuttavuutta sekä lisätä kuntouttavan työtoiminnan 
paikkoja.  
 
Projektin tuloksena syntyy erilaisia laadukkaita, yksilöllisiä ja asiakaslähtöisiä kuntouttavan työtoiminnan toimintamalleja. 
Kuntouttavan työtoiminnan asiakasohjaukseen kehitetään ratkaisukeskeinen ohjausmalli. Välityömarkkinoilla toimiville 
työllistämisyksiköille kehitetään oppimista ja kehittymistä tukevan toimintaympäristön kehittämismalli.  
Palveluun pääsy helpottuu, koska rakennetaan uusia matalan kynnyksen toimintamalleja (päiväkeskustoiminta). Lisätään 
kuntouttavan työtoiminnan paikkojen lukumäärää. Kehitetään eri toimijoiden välistä verkostoyhteistyötä ja asiakkaiden 
palveluohjausta. Kuntien passiivisen tuen sekä muun sosiaaliturvan kustannukset vähenevät. Onnistuneiden siirtymien 
seurauksena pitkäaikaistyöttömyydestä palataan harvemmin takaisin passiiviselle tuelle. 
 
Projekti koostuu viiden kehittämiskumppanin yhteistyöstä. Projektin koordinaattorina toimii VATES-säätiö. Kehittämis-
kumppaneina ovat Porvoon ja Salon kaupungit, Tuoterengas Lahdesta ja Työvalmennuskeskus Aktiivi Forssasta.   
 
Salon kaupungissa kehittämiskohteena on kuntouttavan työtoiminnan malli, työtoiminnan sisältö ja toiminnan tukiverkos-
ton rakentaminen. Projektissa kehitetään laajassa paikallisessa yhteistyössä paikallisiin olosuhteisiin sopiva kuntouttavan 
työtoiminnan malli. 
 
Porvoon kaupungissa kehitetään ja käynnistetään kuntouttavan työtoiminnan päivätoimintakeskus ns. matalan kynnyksen 
periaatteella. Tavoite on, että kuka tahansa voi tulla toimintaan mukaan, myös palvelujen ulkopuolelta "ei kenenkään asi-
akkaana" ja sitä kautta pääsee etenemään elämässä. Päivätoimintakeskus toteutetaan laajassa yhteistyössä kolmannen 
sektorin toimijoiden kanssa. Keskeisenä toimintana on aktivoida asiakkaita ja saattaa heitä kuntouttavaan työtoimintaan 
ja muihin työllistymistä edistäviin toimenpiteisiin. 
 
Paikallisissa työllistämisyksiköissä kehitetään valmiuksia kuntouttavan työtoiminnan toimintaympäristöiksi. Työhönval-
mennuskeskus Aktiivi kehittää asiakastyötä työn ja toiminnallisten sekä ennakoivan suunnitelmallisuuden keinoin. Tuote-
rengas kehittää IMBA ja Melba -menetelmien käyttöönottoa kuntouttavassa työtoiminnassa. 
 
Kehitettyjä toimintamalleja ja hyviä käytäntöjä tiedotetaan ja levitetään laajasti välityömarkkinoiden toimijoille, viranomai-
sille ja muille keskeisille sidosryhmille hyödynnettäväksi.    
 
  
 


